
Nobilis Tilia, s.r.o. 
zabývající se vývojem, výrobou a prodejem čistě přírodní aromaterapeutické kosmetiky 

hledá do svého marketingového týmu nového spolupracovníka, který  bude ladit s našimi hodnotami: 

 

Produktová manažerka / Produktový manažer  Nobilis Tilia 

Jsi zodpovědná, zralá osobnost, která umí uřídit sebe i ostatní?  
Máš analytické myšlení, jdou ti tabulky, grafy a umíš v nich číst a dávat zjištěné skutečnosti do souvislostí? Rád/a 

prezentuješ lidem své výsledky práce, myšlenky, umíš je nadchnout?  
Svou empatii používáš a umíš využít zpětnou vazbu od zákazníka či kolegů k vlastnímu zlepšení? 

Máš nejen přirozený zájem o kosmetiku a zdravý životní styl, ale orientuješ se i na trhu s kosmetikou? 

Pak neváhej se nám ozvat ……..přijď nás okouzlit a staň se součástí týmu, který pracuje a dýchá  
pro krásnou a smysluplnou značku 

 Hlavní pracovní aktivity: 

• vedení týmu produktových specialistek 

• strategické vedení produktového portfolia, tvorba plánu novinek a dalších změn souvisejících s produktem 

• vedení projektů (optimalizace sortimentu, rozvoj péče o pleť, změna obalů, etiket 

• analýzy nad celým sortimentem (prodejnost, trendy), roční i průběžné 

• řízení marží produktů, řad  

• tvorba business case uváděných novinek, sledování naplňování prodejních cílů  

• hlídání distribuce produktů doporučeného portfolia 

• spolupráce na celofiremních procesech, vytváření nových procesů v rámci zavádění nových systémů 

• zástup při vývoji nových produktů 

• spolupráce s oddělením komunikace na podpoře prodejů a při vytváření kampaní na novinky 

 

Uvítáme: 
• výborné organizační a komunikační dovednosti 

• zkušenosti s vedením týmu. 

• pečlivost, cit pro detail, orientaci na plnění cílů 

• dynamickou, kreativní osobnost s aktivním přístupem k řešení úkolů 

• analytické myšlení, schopnost vyhodnocování 

• přirozený a aktivní zájem o kosmetiku, zdravý životní styl 

• asertivitu 

• zkušenosti z marketingu příp. obchodu 

• ŘP sk. B 

 
Nabízíme: 

• práci pro českou společnost s tradicí více jak 25 let 

• nové a voňavé pracovní prostředí, přátelský kolektiv 

• finanční ohodnocení s řadou benefitů a odměn 

• dovolenou 5 týdnů, výrobky společnosti, zdravotní volno 3 dny  

• mobilní telefon a notebook 

• zaškolení a další rozvojové kurzy  

• pružnou pracovní dobu v kombinaci s home-office 

 
Další informace: 

• místo výkonu práce:  Vlčí Hora 147, Krásná Lípa, okr. Děčín 

• forma smluvního vztahu – práce na plný pracovní úvazek 

• nástup kdykoliv dle dohody 

 
 

V případě Vašeho zájmu zašlete svůj životopis na:   

Bc.Jitka Kotisová,  email:    jitka.kotisova@nobilis.cz   
Nobilis Tilia s.r.o., Vlčí Hora 147, Krásná Lípa, 407 46 

   www.nobilis.cz 

mailto:%20email:%20%20%20%20jitka.kotisova@nobilis.cz
http://www.nobilis.cz/

